
Minnesanteckning Enhetsråd Attendo Vikingstad 2024-04-24 
 

Deltagare från verksamheten: Angelica Holmgren, biträdande verksamhetschef, Joakim 
Ringqvist Träffpunktsansvarig och köksansvarig, Ivar Holm Fysioterapeut och Sandra 
Rosenborg Planeringsledare. 

Övriga deltagare: Michael Fredriksson, Kontaktpolitiker 

 

Angelica Holmgren hälsar välkomna och presenterar dagens agenda. Michael Fredriksson, 
Kontaktpolitiker presenterar sig. 

Föregående minnesanteckningar: 

Genomgång av föregående enhetsråds minnesanteckningar. Föregående enhetsråd utfördes 
den 28 augusti 2023.  Vid förra tillfället efterfrågades enhetsråd en gång/halvår. Enligt avtal 
ska enhetsråd hållas en gång per år, men vi ska försöka att få till enhetsråd en gång på våren 
och en gång under hösten.  

Kunderna efterfrågade bättre information till de som enbart är larmkunder. Vi har tagit ett 
omtag om detta och försöker skicka ut information till samtliga kunder. Vi uppmanar även 
kunderna att titta på hemsidan om de eftersöker någon information, då den varje vecka 
uppdateras med träffpunktsblad och matlista.  

Flera kunder upplever brister med maten som serveras i lunchlådor. Speciellt har potatisen 
varit dålig och flera kunder upplever den som hård. Avvikelser skickas regelbundet till 
tillagningsköket och kunderna behöver inte betala för måltiden om de upplever den 
bristfällig. 

 

Information om verksamheten och personalsituation: 

Angelica Holmgren informerar om att flera nya medarbetare har anställts inför 
sommarperioden. Kunderna kommer således få träffa nya ansikten. Nya medarbetare får gå 
introduktion med ordinarie personal. Under sommarperioden fördelas sommarsemestrarna 
mellan ordinarie personal, så att hälften har semester och hälften är i tjänst. Detta för att 
nya medarbetare ska kunna rådfråga ordinarie personal vid behov.  

Rekrytering pågår för att anställa en ny verksamhetschef på Attendo Vikingstad. Angelica 
Holmgren som har arbetat som biträdande verksamhetschef, kommer att börja ett nytt 
uppdrag och slutar på Attendo den 14/6–24.  

 

Aktiviteter och hälsofrämjande arbete på Träffpunkterna: 



Ivar Holm, fysioterapeut presenterar rehab´s hälsofrämjande arbete. Kunder erbjuds 
hälsofrämjande aktivitet två gånger/månad i samband med Träffpunktsaktivitet. En 
hälsofrämjande aktivitet kan vara sittgympa, balansträning eller någon form av 
aktivitetsspel.  

Ivar informerar även om hur kunderna kan komma i kontakt med rehab och lämnar ut ett 
dokument med kontaktuppgifter. 

Joakim Ringqvist presenterar Träffpunktsverksamheten och informerar om vanliga 
aktiviteter och temadagar.  

Vi informerar även om vår Träffpunktslokal som står öppen varje dag för besökare.  

Mat- och måltidsmiljö 

Joakim Ringqvist informerar om vår lunchservering som är öppen för alla. Lunch kostar 59 
kronor. Vid större sällskap är det bra att förboka, då vi just nu bara beställer ett fåtal extra 
portioner för att minska matsvinnet.  

Kunderna lyfter fortsatt problem med lunchlådorna, potatisen är fortfarande ofta okokt och 
köttet har inte alltid varit enligt förväntningar. 

Angelica Holmgren uppmanar kunderna att höra av sig vid brister så att avvikelser kan 
skrivas.  

Delaktighet 

Kunderna uppskattar enhetsråd och tycker att det är ett bra forum för att stärka 
delaktigheten. 

Information från ansvarig kontaktpolitiker 

Ansvarig kontaktpolitiker hade inget särskilt att delge utan gick runt till kunderna som deltog 
för att samtala individuellt.  

Övriga frågor 

Inga övriga frågor. Enhetsrådet avslutas. 
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